



Fiche technique

Fournisseur	KOMPLET Benelux GmbH & Co KG
Adresse:	Lampertskaul 10 L - 9952 Drinklange
Tél.:	+352 997639
Fax:	+352978024
Internet:	www.kompletbenelux.com info@kompletbenelux.com

1) Produit

dénomination commerciale	Pâtissier margarine
référence	19012.03
dénomination	pour toutes les crèmes, desserts, cakes, garnitures
EAN carton	5453000581232
code douanier	15171090
utilisation du produit	utilisateurs professionnels

2) Emballage

unités/carton :	4 x 2,5 kg
poids net carton (kg)	10
poids brut carton (kg)	10,337
type du conditionnement:	carton avec couvercle, film PEHD

3) Condition de stockage et transport

conservation:	voir emballage
stockage :	entre 16°C et 20°C, dans le carton d'origine non ouvert, dans un endroit sec et à l'abri de la lumière

4) Ingrédients / Déclaration des allergènes

ingrédients:

Huiles et graisses végétales (palme, coco, colza en proportions variables), eau, émulsifiants (lécithine de tournesol, mono- et diglycerides d'acides gras), conservateur: sorbate de potassium, acidifiant: acide citrique, arôme, colorant bêta-carotène.



Fiche technique

Allergènes majeurs (réglementation européenne)

1.	Céréales et produits dérivés contenant du gluten	-
2.	Crustacés et dérivés	-
3.	Oeufs et dérivés	-
4.	Poisson et dérivés	-
5.	Arachides et dérivés	-
6.	Soja et dérivés	-
7.	Lait et produits laitiers dérivés	-
8.	Fruits à coques et dérivés	-
9.	Céleri	-
10.	Moutarde	-
11.	Graines de sésame	-
12.	Dioxyde de soufre et sulfites en concentration > 10mg/kg ou > 10 mg/L, exprimé en tant que SO ²	-
13.	Lupin et dérivés	-
14.	Mollusques	-
15.	Autres	-

Qualité sensorielle

aspect -couleur

solide, homogène - jaunâtre brillant

goût

beurré, sans aucun goût étranger

5) Valeurs nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes (par 100 g):

Energie	2960 kJ/720 kcal	
Matières grasses		80
- dont acides gras saturés		46
- dont acides gras mono-insaturés		26
- dont acides gras polyinsaturés		7,8
Glucides		0
-dont sucre		0
Fibres alimentaires		0
Protéines		0
Sel		0

Ces valeurs sont indicatives. Le produit comporte des ingrédients naturels, des variations peuvent se produire.

Allégation : Ce produit contient de l'huile de palme certifiée et durable. RSPO



Fiche technique

6) Données analytiques

Indicateurs chimiques

teneur en eau: 19,9% Méthode C - III13 a Karl Fischer

Indicateurs physiques

Soldis 10°C 51 % Méthode DGF C- IV 3 g

Soldis 20°C 18 % Méthode DGF C- IV 3 g

Soldis 30°C 6 % Méthode DGF C- IV 3 g

Soldis 35°C 3 % Méthode DGF C- IV 3 g

Données microbiologique

Nombre total de germes max. 1000 KbE/g Méthode § 64 LFGB

Levures max. 100 KbE/g Méthode § 64 LFGB

Moisissures max. 100 KbE/g Méthode § 64 LFGB

Enterobacteriaceae max. 10 KbE/g Méthode § 64 LFGB

Analyses spéciales

Valeur du pH min. 3,5 - max. 4,5 Méthode § 64 LFGB

Fait le :

03.11.2023